
Stavba:   Rekonstrukce objektu na ul. Svornosti p.č.st. 3202 - dokončení

Objednatel:   

Zhotovitel:   

Místo:   ul.Svornosti, Ostrava - Zábřeh

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   23 294,61 

2 Zakládání   10 942,00 

1 R 23321111R

Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 89 
mm, délky 800 mm   kus 3,000 1 714,00 5 142,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   0,00 2 900,00 

2 R 642001R Montáž hasicího přístroje   ks 2,000 150,00 300,00

3 449 449321130 Přístroje hasicí ruční práškové TEPOSTOP PG 6 LE   kus 2,000 1 300,00 2 600,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   5 661,00 

4 R 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, 
umytí a vyčištění jiných z   m2 62,900 90,00 5 661,00

998 Přesun hmot   3 791,61 

5 R 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 
a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m   t 14,043 270,00 3 791,61

PSV Práce a dodávky PSV   1 136 180,36 

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   88 736,00 

6 R 72529171R

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez madla 
krakorcová, délky 813 mm   

soubo

r 1,000 2 800,00 2 800,00

7 R 72529172R

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez madla 
krakorcová sklopná, délky 813 mm   

soubo

r 1,000 2 800,00 2 800,00

8 R 72529173R

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez madla rovná, 
délky 813 mm   

soubo

r 1,000 2 500,00 2 500,00

9 R 725001R Montáž hygienického vybavení toalet a mincovních automatů   kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

10 554 554310970 dávkovače tekutého mýdla nerez   kus 3,000 1 612,50 4 837,50

11 554 554310920 zásobníky toaletních papírů komaxit, bílý   kus 3,000 1 037,50 3 112,50

12 554 554310820 koš odpadkový nerezový 5l   kus 3,000 587,50 1 762,50

13 554 554510120

Automaty mincovní a žetonové automaty mincovní ostatní 
MAD 1 pro otevírání dveří - 12V   kus 3,000 22 247,00 66 741,00

14 R 998725201

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m   % 136,500 5,00 682,50

740 Elektromontáže   46 538,00 

15 R 740001R Demontáž, úprava a zpětná montáž hromosvodu   kpl 1,000 26 000,00 26 000,00

16 R 740002R Dodávka a montáž anténního stožáru   ks 1,000 5 000,00 5 000,00

17 R 740003R

Dodávka a montáž ZAC 1/20 napájecí zdroj 230/V/12V, 
50Hz, 20VA   ks 3,000 1 890,00 5 670,00

18 R 740004R

Dodávka a montáž ZAC 1/50 napájecí zdroj 230/V/12V, 
50Hz, 50VA   ks 3,000 2 156,00 6 468,00

19 R 740005R Dodávka a montáž požární autonomní signalizace   ks 1,000 3 400,00 3 400,00

766 Konstrukce truhlářské   133 937,90 

20 R 766002R

P/2 Dodávka a montáž WC interiérové troj kabinky z HPL 
laminátu   kpl 1,000 58 116,00 58 116,00

21 R 766003R

P/3 Dodávka a montáž WC interiérové troj kabinky z HPL 
laminátu   kpl 1,000 58 116,00 58 116,00

22 R 766004R Dodávka a montáž stolu pro přebalování dětí   ks 1,000 6 000,00 6 000,00

23 R 766660001

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm   kus 1,000 500,00 500,00

ROZPOČET - DOKONČENÍ STAVBY

Statutární město Ostrava



24 611 611628020

Dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní 
hladké fóliované bez vrchního kování, zámek obyčejný fólie - 
dub, buk, olše, UNI bílá, třešeň, javor plné jednokřídlové 80 
x 197 cm   kus 1,000 4 500,00 4 500,00

25 R 766660002

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm   kus 1,000 500,00 500,00

26 611 611628030

Dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní 
hladké fóliované bez vrchního kování, zámek obyčejný fólie - 
dub, buk, olše, UNI bílá, třešeň, javor plné jednokřídlové 90 
x 197 cm   kus 1,000 4 500,00 4 500,00

27 549 549146100 Klika včetně rozet a montážního materiálu   kus 2,000 500,00 1 000,00

28 R 998766201

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m   % 235,300 3,00 705,90

777 Podlahy lité   53 232,27 

29 R 777615R

Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné vč. 
penetrace   m2 62,900 810,00 50 949,00

30 R 998777201

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m   % 761,090 3,00 2 283,27

781 Dokončovací práce - obklady   12 869,70 

31 R 781491021

Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický 
obklad, plochy do 1 m2   m2 3,000 366,00 1 098,00

32 781 781001R nerezové nástěnné zrcadlo 400x900 mm   ks 3,000 3 896,00 11 688,00

33 R 998781201

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m   % 27,900 3,00 83,70

783 Dokončovací práce - nátěry   235 172,33 

34 R 783314201

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní   m2 19,192 190,00 3 646,48

35 R 783317101

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní   m2 19,192 185,00 3 550,52

36 R 783846523

Antigraffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek 
hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro 
opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů,včetně 
penetrace podklad   m2 548,102 345,00 189 095,19

37 R 783001R

Ochranný nátěr na bázi epoxidové pryskyřice na vnitřní stěny 
a stropy odolný proti chemikáliím a desinfekčním 
prostředkům   m2 149,539 260,00 38 880,14

VM Venkovní mobiliář   20 000,00 

38 R VM002R Dřevěný stojan na zamykání kol   ks 1,000 13 000,00 13 000,00

39 R VM004R Odpadkový koš s dřevěnými latěmi   ks 2,000 3 500,00 7 000,00

OP Ostatní profese   415 694,16 

40 R OP002R Ústřední vytápění dle samostatného rozpočtu   kpl 1,000 40 542,00 40 542,00

41 R OP003R Zdravotechnika dle samostatného rozpočtu   kpl 1,000 171 007,68 171 007,68

42 R OP004R Vzduchotechnika dle samostatného rozpočtu   kpl 1,000 125 753,00 125 753,00

43 R OP005R Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu   kpl 1,000 78 391,48 78 391,48

VN Vedlejší náklady 130 000,00 

44 K 013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce 
dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného 
provedení stavby kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

45 K 032002000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště 
vybavení staveniště kpl 1,000 100 000,00 100 000,00

46 K 044002000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost 
revize kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

47 K 045002000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost 
kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

48 K 071002000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy 
provoz investora, třetích osob kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

CELKEM 1 159 474,97 



ústřední vytápění
P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ

Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

D PSV Práce a dodávky PSV 40 542,00  

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 23 000,00  

1 K PK R026 Topná zkouška hod 72,000 250,00   18 000,00  

2 K PK R027 Zaregulování topného systému kpl 1,000 5 000,00   5 000,00  

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 17 542,00  

3 K MAT R098
Elektrický přímotopný konvektor s 
termostatem - jmenovitý topný výkon 
500 W , rozměry 369×451×78mm

kus 2,000 3 846,00   7 692,00  

4 K 731 735159230 Montáž otopných těles panelových kus 2,000 500,00   1 000,00  

5 K MAT R303 Programovatelný univerzální termostat 
snímající teplotu prostoru i podlahy

kus 3,000 2 950,00   8 850,00  

Celkem 40 542,00  



Zdravotechnika

PČ Typ Kód MJ Množství

1 K 7222241152.21 kus 3,000

2 K 722234266 kus 1,000

3 K 722263201 kus 2,000

4 K 722290234 m 143,500

5 K 725119122 kus 2,000

6 M 642320610 kus 2,000

7 K 725219102.11 soubor 3,000

8 M 642110310 kus 2,000

9 M 642999112.112 kus 1,000

10 K 725239101 kus 1,000

11 M 642404200.111111 kus 1,000

12 K 725319111 soubor 2,000

13 K 725531100 soubor 3,000

14 K 725532102 soubor 3,000

15 M 551410400.111 kus 2,000

16 K 725821316 soubor 1,000

17 K 725821328.111 soubor 2,000

18 K 725822612 soubor 2,000

19 K 725829132 kus 1,000

20 M 551440180 kus 1,000

21 K 725829141 kus 1,000

22 M 551455070 kus 1,000

23 K 725849411.1 kus 1,000

24 M 551455940 kus 1,000

25 M 551455310 kus 1,000

26 K 72589999.11 kus 3,000

Bu e  s tvarově stálou hadi í DN  dl hadi e 
 , pro pověše í a zeď, pro připoje í VAP

5 600,00 16 800,00

nerez závěsný bidet bez sedátka a baterie 25 934,80 25 934,80

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí 

do DN 80
18,00 2 583,00

Vodo ěr závitový jed ovtokový su ho ěž ý 
do 100 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s 

horizontální

800,00 1 600,00

Filtr mosazný G 5/4 PN 16 do 120°C s 2x 

v itř í  závite
400,00 400,00

Mo táž u yvadlel 1 200,00 3 600,00

Mo táž klozetový h ís ko i 1 500,00 3 000,00

kombiklozet keramický hluboké splachování odpad 
svislý - bílý

3 700,00 7 400,00

1 500,00 1 500,00
Mo táž idetů ez výtokový h ar atur 
ostatní typ

umyvadlo keramické závěsné  55 x 42 cm bílé 900,00 1 800,00

Umyvadlo s otvorem pro baterii - HANDICAP - INV 

závěsný umyv. plášť s madly a  odpadem
12 500,00 12 500,00

Elektri ký ohřívač záso íkový aku ulač í 
závěs ý svislý  l /  kW zavěše ý a zdi

5 500,00 16 500,00

Elektri ký ohřívač průtokový , kW - 
dodávka + o táž

5 500,00 16 500,00

Mo táž dřezu ostat í h typů 900,00 1 800,00

Baterie dřezové ástě é pákové s otáčivý  
plochým ústím a délkou ramínka 300 mm

2 800,00 2 800,00

Baterie erezové dřezové stojá kové pákové 
s vytahova í sprškou - dodávka + o táž

2 500,00 5 000,00

ventil rohový mosazný DN 15 1/2" - spřipojovací 
trubičkou pro napojení nádržky k WC

180,00 360,00

Mo táž aterie u yvadlové stojá kové 
automatické senzorové ostatní typ

450,00 450,00

baterie umyvadlová automatická stojánková  pro 
teplou a studenou vodu IR, 12V

9 000,00 9 000,00

Baterie umyvadlové stojánkové pákové s 

výpustí - chromované
2 300,00 4 600,00

baterie bidetová páková - chromovaná 1 900,00 1 900,00

Mo táž aterie spr hové ástě é s 
astavitel ou výškou spr hy

420,00 420,00

Mo táž aterie idetové stojá kové 
soupravy pákové ostatní typ

400,00 400,00

Napájecí zdroj - ZAC 1/20  napájecí zdroj  

V/ V,  Hz,   VA dodávka + o táž
2 200,00 6 600,00

baterie sprchová páková 150mm chrom 2 400,00 2 400,00

kompletní sprchový SET 1 600,00 1 600,00



27 K 72589999.111 kus 3,000

28 K 725980122.111 kus 8,000

29 K 725980123.2 kus 3,000

30 K 998725101 t 0,275

31 K 726191001 soubor 6,000

32 K 211112 hod 20,000

CELKEM 171 007,68

Dvířka /  -   arev ý odstí  dle stě y - 
pro s ěšova í ar atury - pokud ude stě a 
s o klade  - dvířka a ag et do o kladu

540,00 1 620,00

Napájecí zdroj - ZAC 1/50 napájecí zdroj  

V/ V,  Hz,   VA dodávka + o táž
3 650,00 10 950,00

Dvířka /   - dvířka do zdi - arev ý 
odstí  dle stě y - pro čistí í kusy a 
ka alliza i - pokud ude stě a s o klade  - 
dvířka a ag et do o kladu

470,00 3 760,00

Práce neuvedené v PD, schválené 

technickým dozorem stavby, dle zápisu do 

stavebního deníku

240,00 4 800,00

Přesu  h ot to áž í pro zařizova í 
před ěty v o jekte h v do  

545,00 149,88

Zvukoizolač í souprava pro klozet a idet 380,00 2 280,00



Vzduchotechnika

MNO- CENA V KČ
PO .Č.POSICEDODAVATEL ZKRÁCENÝ POPIS M.J. ŽSTVÍ Jednotková Celkem

cena

Dodávka+mont
áž

1 1.1a Systemair

Rekuperační jednotka s deskovým protiproudým rekuperátorem, včetně regulace a 
ovládače, SAVE VTC 300 L ks 0,00 0,00 0,00

2 El.ohřívač - ELB-1,7kW VTC 300-L ks 1,00 4 200,00 4 200,00

3 Systemair Zaregulování technikem firmy, dopravné ks 1,00 7 000,00 0,00

Jednotka se skládá z filtrů G4 na přívodu i odvodu, deskového
protiproudého rekuperátoru z hliníku, obtokové klapky,  ventilátorů, bez dohřevu. Ventilátory jsou
poháněny EC motory, které mají až o 30% nižší spotřebu elektrické energie. 
Vp=Vo=300m3/h, dp=150Pa, P= 2x85W/230V,

4 Systemair Uzavírací klapka TUNE-R 160-3-M0 se servopohonem TF 230 ks 2,00 4 600,00 0,00

5 rám pod jednotku cca150mm ks 0,00 0,00 0,00

6 Montáž jednotky + dopravné ks 0,00 0,00 0,00

7 1.1b Systemair

Rekuperační jednotka s deskovým protiproudým rekuperátorem, včetně regulace a 
ovládače, SAVE VTC 300 R ks 0,00 0,00 0,00

8 El.ohřívač - ELB-1,7kW VTC 300-R ks 1,00 4 200,00 4 200,00

9 Systemair Zaregulování technikem firmy, dopravné ks 1,00 7 000,00 7 000,00

Jednotka se skládá z filtrů G4 na přívodu i odvodu, deskového
protiproudého rekuperátoru z hliníku, obtokové klapky,  ventilátorů, bez dohřevu. Ventilátory jsou
poháněny EC motory, které mají až o 30% nižší spotřebu elektrické energie. 
Vp=Vo=300m3/h, dp=150Pa, P= 2x85W/230V,

10 Systemair Uzavírací klapka TUNE-R 160-3-M0 se servopohonem TF 230 ks 2,00 4 600,00 9 200,00

11 rám pod jednotku cca150mm ks 0,00 0,00 0,00

12 Montáž jednotky + dopravné ks 0,00 0,00 0,00

13 1.2 Systemair Flexo tlumič průměr 160mm, izolace 25mm, délka1m (SonoExtra) ks 8,00 2 100,00 16 800,00

14 1.3 Systemair Odvodní vyústka do kruhového potrubí, s regulací 325x75 pro 100m3/h ks 6,00 650,00 3 900,00

Systemair NOVA-C 1-325x75-R1

15 1.4 Systemair Přívodní vyústka do kruhového potrubí, s regulací 325x75 pro 150m3/h ks 4,00 586,50 2 346,00

Systemair NOVA-C 2-325x75-R1

16 1.5 Systemair Zpětná klapka RSK 200 ks 1,00 650,00 650,00

Výfukový a sací kus šikmý průměr 200mm - v dodávce stavby

Za ízení č. 1-  Výkaz výměr
Index: Skupinová cena potrubí sk. I - pozink. Plech, t ída těsnosti A:
5

Kruhové:
Do průměru 200/tvarovek (%):

17 30 bm 50,00 350,75 17 537,50

18 Zaslepení ks 4,00 172,50 690,00

19 Otvory pro výustky ks 10,00 57,50 575,00

20 Montáž potrubí + dopravné ks 1,00 7 500,00 7 500,00

Izolace (cena dodávky vč.montáže):
21 Tepelná  izolace  - min.vata tl.40mm s oplechováním  poz. Plechu tl.0,6mm m

2
3,00 1 200,00 3 600,00

22 Tepelná  izolace  - na bázi kaučuku tl.19mm m
2

7,00 667,00 4 669,00

Zařízení č.2  - Větrání WC personálu, WC invalidé
23 2.1 Systemair Malý radiální ventilátor CB 100 plus ks 3,00 1 850,00 5 550,00

25W, 230V, 80m3/h, pext=80Pa

24 Montáž ks 3,00 190,00 570,00

Venkovní žaluzie-dodávka stavby

Za ízení č. 2-  Výkaz výměr
Index: Skupinová cena potrubí sk. I - pozink. Plech, t ída těsnosti A:
5

Kruhové:
Do průměru 100/tvarovek (%):

25 10 bm 3,00 240,00 720,00

26 Montáž potrubí + dopravné ks 1,00 350,00 350,00

Zařízení č.3  - Větrání bistra
27 3.1 Elektrodesign Ventilátor do kruh.potrubí Mixvent TD 500/160 ks 1,00 4 400,00 4 400,00

EL:30W,230V, 250m3/h, Pext=100Pa

spínání a ovládání dle TZ
28 Elektrodesign vč.pružné manžety VBM 160 ks 2,00 218,50 437,00

29 Montáž ks 1,00 700,00 700,00

30 3.2 Elektrodesign Zpětná klapka RSK 160 ks 1,00 450,00 450,00

31 3.3 Elektrodesign Tlumič hluku MAA 160/600 ks 1,00 1 890,00 1 890,00

32 3.4 Systemair Odvodní vyústka do kruhového potrubí, s regulací 325x75 pro 125m3/h ks 2,00 650,00 1 300,00

Systemair NOVA-C 1-325x75-R1

Venkovní žaluzie-dodávka stavby



Za ízení č. 3-  Výkaz výměr
Index: Skupinová cena potrubí sk. I - pozink. Plech, t ída těsnosti A:
5

Kruhové:
Do průměru 200/tvarovek (%):

33 10 bm 3,00 420,00 1 260,00

Montáž bm 3,00 160,00 480,00

34 Zaslepení ks 1,00 172,50 172,50

35 Otvory pro výustky ks 2,00 57,50 115,00

36 Zaměření trasy potrubí h 1,00 402,50 402,50

Izolace (cena dodávky vč.montáže):
37 Tepelná  izolace  - na bázi kaučuku tl.19mm m

2
0,50 667,00 333,50

Montážní materiál společný pro všechna za ízení:
38 - spojovací kg 15,00 45,00 675,00

39 - gumové těsnění kg 8,00 130,00 1 040,00

40 - materiál na závěsy, uložení potrubí a jednotek kg 40,00 65,00 2 600,00

41 M - montáž závěsu uložení potrubí a jednotek kg 40,00 52,00 2 080,00

42 Přesun hmot potrubí t 0,40 1 150,00 460,00

43 Přesun hmot ostatní t 1,00 1 150,00 1 150,00

44

HZS - zprovoznění, zaregulování a zaučení  obsluhy. Práce lze fakturovat dle skutečně 
odpracovaných hodin potvrzených v montážním deníku, hod. 45,00 350,00 15 750,00

CELKEM 125 753,00 



Elektroinstalace

pořadové měrná název vyměra cena celkem

číslo jednotka

1 ks Jednopólový spínač 2 90,00 180,00

2 ks Velkoplošné tlačítko 1 96,00 96,00

3 ks Zásuvka 230V/16A 16 108,00 1 728,00

4 ks Ventilátorové relé 3 240,00 720,00

5 ks Zásuvka 230V/16A IP44 1 114,00 114,00

6 ks Sporáková přípojka 2 144,00 288,00

7 ks Jednopólový spínač IP44 1 96,00 96,00

8 ks Střídavý přepínač 2 102,00 204,00

9 ks Velkoplošné tlačítko IP44 1 90,00 90,00

10 ks Pohybové čidlo nástěnné 11 216,00 2 376,00

11 ks Pohybové čidlo stropní 2 240,00 480,00

12 ks Montáž svítidel 20 216,00 4 320,00

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE 10 692,00

Kompletační činnost + 4,5% 0,05 481,14

11 173,14

1 ks Jednopólový spínač 2 166,52 333,04

2 ks Velkoplošné tlačítko 1 182,55 182,55

3 ks Zásuvka 230V/16A 16 151,21 2 419,36

4 ks Ventilátorové relé 3 527,40 1 582,20

5 ks Zásuvka 230V/16A IP44 1 200,55 200,55

6 ks Sporáková přípojka 2 598,94 1 197,88

7 ks Jednopólový spínač IP44 1 180,82 180,82

8 ks Střídavý přepínač 2 280,69 561,38

9 ks Velkoplošné tlačítko IP44 1 136,71 136,71

10 ks Pohybové čidlo nástěnné 11 267,38 2 941,18

11 ks Pohybové čidlo stropní 2 431,50 863,00

12 ks Svítidlo A vč.zdrojů 2x49W, IP65, HF, IK08 2 1 523,67 3 047,34

13 ks Svítidlo ANO vč.zdrojů 2x49W, IP65, HF, invertér 2 2 582,56 5 165,12

14 ks Svítidlo B LED, 13W, IP65, IK10, antivandal 16 1 961,94 31 391,04

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 50 202,17

Přesun + 3% 0,03 1 506,07

Prořez + 2% 0,02 1 004,04

Podr.materiál + 3% 0,03 1 506,07

Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel54 218,34

15 Revize , ěře í osvětle í + 2% 13 000,00

CELKEM 78 391,48



P íloha č. 2   
 

Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání ve ejných zakázek, ve znění pozdějších p edpisů,  

s jejichž pomocí účastník Z  p edpokládá realizaci ve ejné zakázky  
 

Podlimitní ve ejná zakázka na stavební práce / dodávky / 
služby 

Věcné vymezení části 
plnění VZ, kterou 
hodlá účastník Z  

zadat poddodavateli, 
vč. hodnoty v Kč bez 

DPH 

% 
podíl 

na 
plnění 

VZ 
VZ  97.19 „Rekonstrukce objektu na ul. Svornosti p.č.st. 

3202, Ostrava-Záb eh“- dokončení 

1.  Název:  

  

 Sídlo / místo podnikání:  

 Tel., fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v obchodním rejstříku:  

 Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

 Osoby zmocněné k dalším jednáním:  
 

2.  Název:  

  

 Sídlo / místo podnikání:  

 Tel., fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v obchodním rejstříku:  

 Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

 Osoby zmocněné k dalším jednáním:  
 
 

Čestné prohlášení 
 
Tímto prohlašuji, že nehodlám / hodlám (nehodící se škrtněte) využít k plnění veřejné zakázky 
poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů. 
 
 
 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího ízení 

Podpis osoby:  

Titul, jméno, příjmení, funkce: Jaroslav Bolcek  - jednatel 

Datum: 23. íjna 2019 

 



                            Časový  har o ogra  výstavby díla
                                 "Reko struk e o jektu a ul. Svor osti p.č.st. 0  - doko če í". Celková do a 60 d ů.
                                                                                    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

HSV - Prá e a dodávky HSV
2 Zakládá í
6 Úpravy povr hů, podlahy a osaz. výpl í
9 Ostat í ko struk e a prá e, ourá í

998 Přesu  h ot
PSV - Prá e a dodávky PSV

725 Zdravote h ika - zařizova í před ěty
740 Elektro o táže
766 Ko struk e truhlářské
777 Podlahy lité
781 Doko čova í prá e - o klady
783 Doko čova í prá e - átěry

Prá e a dodávky 
Ve kov í o iliář
Ústřed í vytápě í
Zdravotechnika

Vzduchotechnika

Elektroinstalace


